
FEDERATION FRANCOPHONE BELGE DE NATATION a.s.b.l. 

Avant - Programme 

 
District: Bruxelles-Capitale et Brabant Wallon Rédigé le : 14/06/2021 
 

Club organisateur : Aquabla affilié à la F.F.B.N. 
Nom de la Fête : Critérium Estival Belge I 
Jour, date et heure : Samedi 24 juillet 2021 

Lieu:  Piscine du Paradis, 1420 Braine-l’Alleud                                                                     Fête par invitation. 

 
Fête organisée sous les règlements de la Fédération Francophone Belge de Natation 

Le programme sera établi en fonction des temps d’inscription 
 

Inscriptions à envoyer chez : Eliane Hartog                                                      Jusqu’au: 17 juillet 2021 
Rue : Rue de l’Union Européenne, bte. 202        Code postal: 1348                 Commune: Louvain-la-Neuve 
Téléphone: 0478/364213                                                                                  E-mail : hartog.eliane@gmail.com 

 

N° de 
l’épreuve 

Heure Désignation de l’épreuve 
Distance, style, catégorie 
Programme du samedi 24 juillet 2021 

Prix affectés 
à l’épreuve 

 08h00 
08h30 
09h15 

Ouverture des portes - Echauffements 
Formation du Jury 
Courses 

 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
 
 
 
 

09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
 
 
 
 
 

08h00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200 m 4 Nage Messieurs (15+) 
400 m Nage Libre Dames (15+) 
200 m 4 Nage Messieurs (13/14) 

100 m Brasse Dames (11/12) 
100 m Dos Messieurs (11/12)) 
200 m Brasse Dames (13/14) 
100 m Nage Libre Messieurs (15+) 

200 m Brasse Dames (15+) 

 
Pause 
 
100 m Nage Libre Messieurs (13/14) 
100 m Papillon Dames (13/14) 
100 m Papillon Messieurs (11/12) 
100 m Nage Libre Dames (11/12) 
 50 m Brasse Messieurs (15+) 
100 m Papillon Dames (15+) 
200 m Dos Messieurs (13/14) 
 50 m Dos Dames (15+) 

 
 

Piscine 25 m, 8 couloirs 
 

Le meeting se déroule suivant les règles du Critérium Estival Belge édictées par la FRBN : 
https://www16.iclub.be/doc/637/criterium-estival-2021-invitation.pdf 
 
Le programme des courses matin- après midi-pause pourra être modifié en fonction du nombre d’inscriptions sans modification de 

l’ordre des courses. Le nombre de participants pourra être limité suivant les règles sanitaires édictées au mois de 
juillet et suivant le respect d’un horaire réaliste pour le bon déroulement de la compétition. 
 
 
Veuillez joindre à votre envoi le fichier team manager, la liste récapitulative, la liste des officiels, entraîneurs et délégués.  
        
Pour le club, le Président :  
 
 
 
Approuvé par le District BCBW,                                                        Juge-Arbitre : Stéphane Frantzen (CNSW) 
La Secrétaire,                                                                                 Starter :Alfred Vancaster (JOD)  
Eliane Hartog 

https://www16.iclub.be/doc/637/criterium-estival-2021-invitation.pdf

